
                                                                                            Проект Олексюк С.

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
             СЕСІЯ

  

РІШЕННЯ
Від                           2024  року                                                                                            №

Про розгляд клопотання Т  «   »ОВ Новосілківський спиртовий завод .

  Розглянувши заяву ТОВ «Новосілківський спиртовий завод»  про внесення змін в рішення
сесії від 19.04.2024 року №2632,  керуючись ст.ст.12,93,124,126-1,134, Земельного Кодексу
України,   Законом  України  «Про  оренду  землі»,ст.26  Закону  України  «  Про  місцеве
самоврядування в Україні», міська рада –

В И Р І Ш И Л А :

  Внести зміни в п.4 рішення сесії від 19.04.2024 №2632 року та викласти в такій редакції:

1.Встановити ставку орендної плати  3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки
та переглядати її щорічно.
2.З даним рішенням ознайомити ТОВ «Новосілківський спиртовий завод»  

Міський голова:                                                                                                   Петро Савончак


